
2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1120002 麦ごはん

 0104102 　精白米 60.00

 01006A 　おおむぎ　押麦 3.50

 01041F 　強化米 0.26

3180003 オムレツ（焼）

 1210101 　オムレツ　Ca強化 40.00 個 ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 0.43 ＊

3051042 ポークカレー

 11155C 　豚もも肉角切り 34.00 ＊

 02017 　じゃがいも 40.00

 06212 　にんじん 21.90

 0615303 　むきたまねぎ 17.00

 13040B 　ピザ用チーズ 1.00 ＊

 17076 　おろし　にんにく 0.51

 17069 　おろし　生姜 0.51

 13010A 　スキムミルク 1.50 ＊

 170614A 　カレールウ（学給用バーモント） 6.38 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 170614B 　カレールウ（テーオー） 5.53 ＊

 172401A 　アップルソース 4.00 ＊

 1724012 　チャツネ 1.28 ＊

 170360A 　トマトケチャップ 3.40

 170011A 　減塩ｿｰｽ（特原材料28品不使用） 1.70

 17061 　カレー粉 0.26

 17000 　水 62.90

3071032 コールスローサラダ

 06061 　キャベツ 25.00

 06212 　にんじん 8.00

 06178 　冷凍ホールコーン 8.00

 10388A 　お魚ｿｰ ｼｭﾚｯﾄﾞ(魚肉ｿｰｾｰｼﾞ) 8.00 ＊ ＊

 170400C 　笑顔でﾗﾝﾁﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞｺｰﾙｽﾛｰ1L 5.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 8日 （ ）水 昼

献 立 名
牛乳　麦ごはん　コールスローサラダ

オムレツ（焼）　ポークカレー 頁
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210001 食パン

 0102710 　食パン 40.00 枚 ＊ ＊1.00

3160001 チョコクリーム

 2121101 　Feパテ　チョコレート　15g 15.00 袋 ＊1.00

3030004 あじマスタードパン粉焼き（焼）

 186501A 　あじマスタードパン粉焼CaFe強化 40.00 枚 ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 0.15 ＊

3051043 和野菜チャウダー

 11221A 　鶏もも肉小間切り 10.00 ＊

 11219A 　鶏むね肉小間切り 21.25 ＊

 06226 　長ねぎ 12.75

 06212 　にんじん 13.14

 020100A 　冷凍里芋 34.00

 06233 　はくさい 10.20

 06086 　こまつな 12.75

 1028305 　冷凍あさり 5.10

 13040B 　ピザ用チーズ 1.00 ＊

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 8.50 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.43 ＊ ＊

 1300403 　牛　乳（調理用） 21.25 ＊

 13010A 　スキムミルク 3.40 ＊

 171042A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ﾍﾞｼｬﾒﾙｿｰｽ　ＣａＦｅ 3.40 ＊ ＊ ＊

 171040A 　コーンポタ－ジュ(エ－スコ－ン) 1.70 ＊ ＊ ＊ ＊

 16010 　白ワイン 1.28

 17012 　食塩 0.26

 17064 　白こしょう 0.03

 900001 　水

4201014 カラフルゼリー

 1552024 　野菜入りファイバーゼリー 17.00 ＊ ＊

 1552025 　ｱﾚﾝｼﾞﾀﾞｲｽｾﾞﾘｰ（国産ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄ） 17.00

 1552026 　ｱﾚﾝｼﾞﾀﾞｲｽｾﾞﾘｰ(国産巨峰FeVc) 17.00

 0710201 　パイナップル缶 12.00

 0713803 　黄桃缶ダイス 12.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 9日 （ ）木 昼

献 立 名
牛乳　食パン　ﾁｮｺｸﾘｰﾑ　和野菜ﾁｬｳﾀﾞｰ

あじﾏｽﾀｰﾄﾞﾊﾟﾝ粉焼き（焼） 頁
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3061088 春巻（揚）

 1865012 　SNFおいしい春巻 50.00 本 ＊ ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 5.00 ＊

3011056 ジャジャンドーフ

 11155A 　豚もも肉小間切り 30.00 ＊

 02017 　じゃがいも 25.00

 06212 　にんじん 12.75

 06153 　たまねぎ 17.00

 02003B 　板こんにゃく　1/3ｽﾗｲｽ 10.20

 08013A 　国産菌床スライス椎茸 0.43

 04039A 　絹厚揚げ（冷凍） 34.00 ＊

 06226 　長ねぎ 12.75

 06011A 　冷凍いんげん　カット 4.25

 0300501 　きび砂糖 0.85

 170480A 　赤味噌 3.74 ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 16001 　料理酒 1.02

 17007 　醤油(10L） 1.02 ＊ ＊

 171050A 　中華スープの素 減塩 0.43 ＊ ＊

 1724002 　豆板醤 0.30 ＊

 17012 　食塩 0.07

 17000 　水 15.73

3071033 カル鉄サラダ

 10388A 　お魚ｿｰ ｼｭﾚｯﾄﾞ(魚肉ｿｰｾｰｼﾞ) 6.80 ＊ ＊

 09031 　ひじき　ほしひじき 1.28

 06065 　きゅうり 6.94

 06212 　にんじん 7.01

 13040A 　ダイスチーズ（ｓ） 3.00 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 1.00 ＊

 17015 　食酢　酢 2.98

 0300501 　きび砂糖 0.26

 17012 　食塩 0.17

 17064 　白こしょう 0.03

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 10日 （ ）金 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　春巻（揚）

ジャジャンドーフ　カル鉄サラダ 頁
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Administrator
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Administrator
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Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3051044 ハヤシソース

 11155A 　豚もも肉小間切り 35.00 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 0.15 ＊

 06212 　にんじん 13.14

 0615303 　むきたまねぎ 15.30

 02017 　じゃがいも 39.95

 061531A 　オニオンソテー 8.50

 08018A 　生しめじカット 8.50

 08033 　マッシュルーム缶スライス 6.80

 0618404 　トマト缶ダイス 10.20

 1301501 　生クリ－ム 1.50 ＊ ＊

 170404 　ハヤシルウ 6.80 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 170360A 　トマトケチャップ 3.40

 173404A 　デミグラスソース 2.55 ＊ ＊

 173404B 　ビーフシチューの素 1.70 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 171042A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ﾍﾞｼｬﾒﾙｿｰｽ　ＣａＦｅ 3.40 ＊ ＊ ＊

 170011A 　減塩ｿｰｽ（特原材料28品不使用） 0.85

 17076 　おろし　にんにく 0.51

 16011 　赤ワイン 1.02

 0300501 　きび砂糖 0.43

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.43 ＊ ＊

 17064 　白こしょう 0.04

 17000 　水 59.50

3071034 シーフードマリネ

 10342A 　冷凍イカ短冊 10.00 ＊

 10321A 　冷凍むきエビ 10.00 ＊

 102641A 　まぐろ油漬けフレーク 4.25

 06065 　きゅうり 10.20

 0615303 　むきたまねぎ 10.20

 06212 　にんじん 4.38

 0300501 　きび砂糖 1.28

 17012 　食塩 0.26

 17064 　白こしょう 0.02

 17015 　食酢　酢 2.13

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 13日 （ ）月 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　ハヤシソース

シーフードマリネ　おめでとうデザート 頁
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Administrator
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Administrator
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Administrator
ハイライト表示



 1400601 　サラダ油（缶） 1.30 ＊

 17078 　ｾﾚｸﾄﾊﾟｾﾘ（乾燥ﾊﾟｾﾘ） 0.02

4201015 おめでとうデザート

 1552027 　いちごｾﾞﾘｰ入豆乳ﾐﾙｸﾌﾟﾘﾝ(乳卵無 35.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 13日 （ ）月 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　ハヤシソース

シーフードマリネ　おめでとうデザート 頁
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2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210002 黒糖パン

 0102820 　黒糖パン 40.00 個 ＊ ＊1.00

3030003 ハンバーグ・トマトソース（焼）

 182290A 　FMうす味ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ(国産鶏豚使用) 80.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 0.68 ＊

 0618404 　トマト缶ダイス 10.20

 170360A 　トマトケチャップ 5.53

 0300501 　きび砂糖 0.68

 17000 　水 3.40

3051045 野菜スープ

 11219A 　鶏むね肉小間切り 29.75 ＊

 06212 　にんじん 13.14

 06061 　キャベツ 25.00

 06160 　チンゲンサイ 20.00

 08001A 　えのきたけ 6.80

 103791A 　GK桜ちらし蒲鉾 8.50

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 12.75 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.94 ＊ ＊

 17007 　醤油(10L） 2.04 ＊ ＊

 17012 　食塩 0.10

 17064 　白こしょう 0.03

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 17000 　水 59.50

3041031 ジャーマンポテト

 02017 　じゃがいも 55.25

 111835B 　ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞｰｺﾝ短冊切り(乳卵不使用 10.00 ＊

 0615303 　むきたまねぎ 12.75

 17012 　食塩 0.27

 17063 　ブラックペッパー 0.03

 17078 　ｾﾚｸﾄﾊﾟｾﾘ（乾燥ﾊﾟｾﾘ） 0.03

 14017 　バター（大豆使用） 0.85 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 14日 （ ）火 昼

献 立 名
牛乳　黒糖パン　野菜スープ　ｼﾞｬｰﾏﾝﾎﾟﾃﾄ

ハンバーグ（焼）・トマトソース 頁
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Administrator
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Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1120002 麦ごはん

 0104102 　精白米 60.00

 01006A 　おおむぎ　押麦 3.50

 01041F 　強化米 0.26

3061089 れんこんチップス（揚）

 1865013 　れんこんチップス 25.50 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 2.55 ＊

3051046 豚汁

 11155A 　豚もも肉小間切り 21.00 ＊

 06132 　だいこん 18.89

 06212 　にんじん 13.14

 020100B 　冷凍里芋1/8ｶｯﾄ 21.25

 06226 　長ねぎ 8.50

 040320B 　国産プチ豆腐（Ca鉄繊維） 17.00 ＊

 02003B 　板こんにゃく　1/3ｽﾗｲｽ 4.25

 06084B 　ごぼう　ささがき（皮なし） 7.56

 17069 　おろし　生姜 0.43

 170480B 　白味噌 2.98 ＊

 170480A 　赤味噌 3.40 ＊

 1710231 　だし用かつおだしパック 2.55 ＊

 17000 　水 76.50

 14002 　ごま油 0.20 ＊

3041032 ねぎま丼の具

 1865002 　焼き鳥丼の具（もも･むね） 21.25 ＊ ＊ ＊

 11221A 　鶏もも肉小間切り 10.00 ＊

 11219A 　鶏むね肉小間切り 25.00 ＊

 06226 　長ねぎ 29.75

 0300501 　きび砂糖 1.70

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 17007 　醤油(10L） 0.85 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 15日 （ ）水 昼

献 立 名
牛乳　麦ごはん　れんこんチップス（揚）

豚汁　ねぎま丼の具 頁
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ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210003 はちみつパン

 0102815 　はちみつパン 30.00 個 ＊ ＊1.00

3081014 肉だんご甘酢あん（2個）(蒸)

 180150D 　肉団子甘酢あん（CaFeDF)たれ込 45.00 個 ＊ ＊ ＊2.00 ＊

1301011 きつねうどん

 010380A 　冷凍食塩ゼロうどん 51.85 ＊

 11155B 　豚もも肉千切り 30.00 ＊

 06212 　にんじん 13.00

 06132 　だいこん 14.00

 06160 　チンゲンサイ 15.00

 06226 　長ねぎ 14.17

 0404001 　刻み油揚げ 6.00 ＊

 1710231 　だし用かつおだしパック 2.55 ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 16025 　本みりん 1.70

 17012 　食塩 0.09

 0902806 　くっつかないで(寒天等加工品） 1.53

 16001 　料理酒 1.28

 17007 　醤油(10L） 4.68 ＊ ＊

 17000 　水 85.00

4201016 フルーツ白玉

 011201B 　冷凍メルト白玉（自然解凍） 30.00 ＊

 0710201 　パイナップル缶 12.00

 1552024 　野菜入りファイバーゼリー 35.00 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 16日 （ ）木 昼

献 立 名
牛乳　はちみつパン　肉団子甘酢あん

きつねうどん　フルーツ白玉 頁

g

正味重量 単体使用
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3030005 さば塩焼き（焼）

 10156B 　さば塩焼き（甘塩） 30.00 切 ＊1.00

3011057 筑前煮

 11219B 　鶏むね肉角切り 40.00 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 0.15 ＊

 06212 　にんじん 26.29

 020100A 　冷凍里芋 40.00

 0615108 　たけのこ　水煮（短冊切り） 17.00

 06084 　ごぼう 7.56

 08013A 　国産菌床スライス椎茸 0.85

 06011A 　冷凍いんげん　カット 4.25

 0300501 　きび砂糖 3.83

 17007 　醤油(10L） 5.10 ＊ ＊

 16001 　料理酒 0.94

 17000 　水 25.50

3071035 切干大根のごま酢和え

 06136 　切干し大根 2.55

 102641A 　まぐろ油漬けフレーク 8.50

 06086 　こまつな 10.00

 06212 　にんじん 4.38

 050170A 　白すりごま 1.02 ＊

 0501708 　白いりごま 0.85 ＊

 0300501 　きび砂糖 0.85

 17007 　醤油(10L） 2.55 ＊ ＊

 17015 　食酢　酢 1.36

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 17日 （ ）金 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　さば塩焼き（甘塩）（焼）

筑前煮　切干大根のごま酢あえ 頁

g

正味重量 単体使用
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3081016 筍しゅうまい(2個)（蒸)

 180122A 　彩りたけのこしゅうまい 52.00 ＊ ＊2.00

3051047 春雨スープ

 02039 　はるさめ　緑豆はるさめ　乾 2.98

 11219A 　鶏むね肉小間切り 30.00 ＊

 06212 　にんじん 12.75

 06160 　チンゲンサイ 12.75

 061520A 　味付きメンマ 8.50 ＊ ＊ ＊ ＊

 08013A 　国産菌床スライス椎茸 0.85

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 12.75 ＊

 171050A 　中華スープの素 減塩 0.85 ＊ ＊

 17007 　醤油(10L） 1.70 ＊ ＊

 16001 　料理酒 1.70

 17012 　食塩 0.17

 17064 　白こしょう 0.03

 0501708 　白いりごま 0.50 ＊

 14002 　ごま油 0.34 ＊

 17000 　水 93.50

3041033 お肉たっぷりホイコーロー

 11155A 　豚もも肉小間切り 35.00 ＊

 06212 　にんじん 12.75

 0615303 　むきたまねぎ 12.75

 06061 　キャベツ 25.00

 17069 　おろし　生姜 0.85

 17076 　おろし　にんにく 0.85

 0300501 　きび砂糖 0.43

 1400601 　サラダ油（缶） 0.26 ＊

 17007 　醤油(10L） 1.28 ＊ ＊

 173403B 　コチュジャン 0.12 ＊

 173403C 　テンメンジャン 0.60 ＊ ＊

 02034 　澱粉 0.43

 17000 　水 1.70

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

4201017 ヨーグルト（学配）

 130281A 　ソフール元気ヨーグルト 70.00 個 ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 20日 （ ）月 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　筍しゅうまい（2個）

春雨ｽｰﾌﾟ　お肉たっぷりﾎｲｺｰﾛｰ　ﾖｰｸﾞﾙﾄ 頁

g

正味重量 単体使用
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210004 パンプキンパン

 0102821 　パンプキンパン 40.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

3051048 ポークビーンズ

 17076 　おろし　にんにく 0.60

 11115D 　豚肩肉角切り 25.50 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 0.15 ＊

 02017 　じゃがいも 37.40

 06212 　にんじん 21.90

 0615303 　むきたまねぎ 21.25

 04024A 　チルド茹で大豆 17.00 ＊

 040190A 　白いんげんレトルト 12.75

 08033 　マッシュルーム缶スライス 6.80

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 11.05 ＊

 0618404 　トマト缶ダイス 12.75

 170360A 　トマトケチャップ 15.30

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.51 ＊ ＊

 0300501 　きび砂糖 1.70

 172201A 　ローリエ粉末 0.02

 17064 　白こしょう 0.03

 17000 　水 8.50

3071036 ごぼうサラダ

 0601502 　冷凍むき枝豆 8.50 ＊

 06084B 　ごぼう　ささがき（皮なし） 8.50

 06212 　にんじん 8.00

 06061 　キャベツ 20.00

 091010A 　海藻サラダ 0.60

 17030A 　ヤマサ秘伝つゆ 1.19 ＊ ＊

 170433A 　エッグケア(卵不使用ﾏﾖﾈｰｽﾞ） 2.30 ＊

 0501708 　白いりごま 0.40 ＊

3030007 紫芋もち（焼）

 1865014 　モチモチむらさき芋30g 30.00 個 ＊ ＊1.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 21日 （ ）火 昼

献 立 名
牛乳　パンプキンパン　ポークビーンズ

ごぼうサラダ　紫芋もち（焼） 頁

g

正味重量 単体使用
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1120002 麦ごはん

 0104102 　精白米 60.00

 01006A 　おおむぎ　押麦 3.50

 01041F 　強化米 0.26

3061090 メンチカツ・ソースかける(揚)

 1865015 　ごちそうメンチカツ 45.00 個 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 4.50 ＊

 170011A 　減塩ｿｰｽ（特原材料28品不使用） 1.28

3011058 厚揚げと野菜の旨煮

 11219B 　鶏むね肉角切り 25.00 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 0.20 ＊

 06212 　にんじん 26.00

 06153 　たまねぎ 18.09

 020100A 　冷凍里芋 34.00

 02003A 　板こんにゃく　1/24かのこ 17.00

 04039A 　絹厚揚げ（冷凍） 25.50 ＊

 0601502 　冷凍むき枝豆 4.25 ＊

 08013A 　国産菌床スライス椎茸 0.85

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 17007 　醤油(10L） 4.68 ＊ ＊

 0300501 　きび砂糖 3.40

 16025 　本みりん 1.79

 02034 　澱粉 0.43

 17000 　水 42.50

3141007 ばんかん

 07062A 　ばんかん 35.00 個1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 22日 （ ）水 昼

献 立 名
牛乳　麦ごはん　厚揚げと野菜の旨煮

メンチカツ（揚）・ソースかける　ばんかん 頁

g
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210005 ミルクロール

 0103403 　ミルクロール 40.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

3160002 いちごジャム

 210070A 　せんいプラスいちごジャム15g 15.00 袋1.00

3030009 マカロニグラタン（焼）

 1865016 　マカロニグラタンCaFe強化 65.00 個 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

3051049 洋風玉子スープ

 11219A 　鶏むね肉小間切り 25.00 ＊

 1400601 　サラダ油（缶） 0.15 ＊

 06212 　にんじん 13.60

 0615303 　むきたまねぎ 22.95

 06160 　チンゲンサイ 20.40

 1200483 　鶏卵　Ｌ 21.00 ＊

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 10.20 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.85 ＊ ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 17007 　醤油(10L） 2.04 ＊ ＊

 17012 　食塩 0.09

 17064 　白こしょう 0.03

 1210103 　カルホープ(卵殻ｶﾙｼｳﾑ製品) 0.68 ＊

 17000 　水 76.50

3041034 アスパラとれんこんのソテー

 111835A 　ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞｰｺﾝ千切り(乳卵不使用） 12.75 ＊

 06317C 　れんこんスライス 17.00

 0615303 　むきたまねぎ 18.70

 0600701 　冷凍グリーンアスパラ　カット 12.75

 06178 　冷凍ホールコーン 5.10

 1400601 　サラダ油（缶） 0.20 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.26 ＊ ＊

 17012 　食塩 0.04

 17064 　白こしょう 0.03

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 23日 （ ）木 昼

献 立 名
牛乳　ﾐﾙｸﾛｰﾙ　いちごｼﾞｬﾑ　ﾏｶﾛﾆｸﾞﾗﾀﾝ（焼

洋風玉子ｽｰﾌﾟ　ｱｽﾊﾟﾗとれんこんのｿﾃｰ 頁

g

正味重量 単体使用
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3030008 チキンナゲット（2個）（焼）

 1865007 　鉄腕ﾁｷﾝﾅｹﾞｯﾄ　18g 36.00 ＊ ＊ ＊2.00

3051050 お豆のキーマカレー

 11219C 　鶏むね肉　ひき肉 23.00 ＊

 11163A 　豚もも肉ひき肉 15.00 ＊

 04024B 　まめプラスM（大豆加工品） 8.50 ＊

 17076 　おろし　にんにく 1.02

 17069 　おろし　生姜 1.02

 06153 　たまねぎ 15.30

 06212 　にんじん 21.25

 040230A 　ミックスビーンズ 12.75

 04024A 　チルド茹で大豆 6.00 ＊

 13040B 　ピザ用チーズ 1.30 ＊

 0618404 　トマト缶ダイス 12.75

 172401A 　アップルソース 4.25 ＊

 170011A 　減塩ｿｰｽ（特原材料28品不使用） 1.70

 170614B 　カレールウ（テーオー） 4.25 ＊

 170614A 　カレールウ（学給用バーモント） 5.10 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 13010A 　スキムミルク 1.70 ＊

 17012 　食塩 0.04

 17061 　カレー粉 0.21

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.26 ＊ ＊

 17000 　水 29.75

3071037 海藻サラダ

 091010A 　海藻サラダ 0.60

 06178 　冷凍ホールコーン 6.80

 06061 　キャベツ 18.00

 06212 　にんじん 4.38

 020030B 　サラダ用こんにゃく 8.50

 170400D 　青じそﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞﾎﾞﾄﾙ１L 5.10 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 24日 （ ）金 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　お豆のｷｰﾏｶﾚｰ

チキンナゲット（2個）（焼）　海藻サラダ 頁

g
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備考

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1111002 ごはん

 0104102 　精白米 60.00 個1.00

 01041F 　強化米 0.26

3180004 厚焼玉子（蒸）

 121010A 　冷凍厚焼玉子 42.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

3051051 若竹みそ汁

 0615108 　たけのこ　水煮（短冊切り） 25.50

 06212 　にんじん 13.14

 06086 　こまつな 11.90

 02017 　じゃがいも 34.00

 0404001 　刻み油揚げ 6.80 ＊

 09044A 　乾燥カットワカメ 0.68

 170480B 　白味噌 6.80 ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 1710231 　だし用かつおだしパック 2.55 ＊

 17000 　水 93.50

3041035 豚キムチ

 11155A 　豚もも肉小間切り 42.50 ＊

 06236 　はくさい　キムチ 9.35 ＊ ＊

 0615303 　むきたまねぎ 23.80

 06291 　もやし 12.75

 06011A 　冷凍いんげん　カット 12.75

 17076 　おろし　にんにく 0.85

 1400601 　サラダ油（缶） 0.43 ＊

 17007 　醤油(10L） 1.70 ＊ ＊

 16025 　本みりん 0.94

4201018 豆乳プリン(学配)

 1552028 　ミニデザート(豆乳プリン）30g 30.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 27日 （ ）月 昼

献 立 名
牛乳　ごはん　厚焼玉子（蒸）　若竹みそ汁

豚キムチ　ミニデザート（豆乳プリン）30g 頁
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Administrator
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ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210006 ココアパン

 010283A 　ココアパン 40.00 個 ＊ ＊1.00

3061091 菜の花コロッケ・ソースかける(揚)

 18007B 　菜の花コロッケ 50.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

 1400601 　サラダ油（缶） 4.00 ＊

 170011A 　減塩ｿｰｽ（特原材料28品不使用） 1.28

3051052 ＡＢＣスープ

 111864A 　ｿｰｾｰｼﾞｳｲﾝﾅｰｶｯﾄ(乳卵不使用) 9.00 ＊

 06212 　にんじん 13.14

 06153 　たまねぎ 18.09

 06061 　キャベツ 20.00

 06086 　こまつな 16.15

 171033A 　ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ 12.75 ＊

 0106348 　マカロニABC 4.25 ＊

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.94 ＊ ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.70 ＊

 17007 　醤油(10L） 2.04 ＊ ＊

 17012 　食塩 0.10

 17064 　白こしょう 0.03

 17000 　水 65.45

3011059 鶏肉の彩り煮込み

 11219B 　鶏むね肉角切り 42.50 ＊

 04024A 　チルド茹で大豆 8.50 ＊

 0632804 　彩り野菜ミックス 17.00

 0618404 　トマト缶ダイス 12.75

 170360A 　トマトケチャップ 6.80

 16010 　白ワイン 0.85

 17076 　おろし　にんにく 0.51

 17012 　食塩 0.04

 17064 　白こしょう 0.03

 172201A 　ローリエ粉末 0.02

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 28日 （ ）火 昼

献 立 名
牛乳　ココアパン　鶏肉の彩り煮込み

ABCｽｰﾌﾟ　菜の花コロッケ・ソースかける 頁

g
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Administrator
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Administrator
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Administrator
ハイライト表示



2100001 牛乳

 13003 　牛乳 206.00 本 ＊1.00

1210007 丸パン

 010291A 　コッペパン（丸形） 30.00 個 ＊ ＊1.00

3030010 チキンカツ・アップルソース（焼）

 1865009 　IFAﾁｷﾝｶﾂﾚﾂ 40.00 個 ＊ ＊1.00

 17069 　おろし　生姜 0.51

 061531A 　オニオンソテー 4.25

 16025 　本みりん 0.85

 17007 　醤油(10L） 1.70 ＊ ＊

 172401A 　アップルソース 3.15 ＊

 17000 　水 3.40

 173403D 　プチドリップ(麦芽糖調整品） 0.20

1301012 カレーミートペンネ

 17076 　おろし　にんにく 0.34

 17061 　カレー粉 0.17

 11219C 　鶏むね肉　ひき肉 25.00 ＊

 111835D 　ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞｰｺﾝ色紙切り(乳卵無) 6.80 ＊

 06153 　たまねぎ 18.09

 06212 　にんじん 17.53

 06119 　セロリー 3.93

 04024B 　まめプラスM（大豆加工品） 4.25 ＊

 04024C 　まめﾌﾟﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰ(大豆加工品) 1.00 ＊

 08033 　マッシュルーム缶スライス 6.80

 0632804 　彩り野菜ミックス 4.25

 170850A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ｺﾝｿﾒ 0.26 ＊ ＊

 17064 　白こしょう 0.03

 172201A 　ローリエ粉末 0.02

 0618404 　トマト缶ダイス 12.75

 170360A 　トマトケチャップ 4.25

 1700101 　ウスタ－ソ－ス 1.70 ＊ ＊

 173404C 　サルサポモドーロ 8.50 ＊ ＊

 170614B 　カレールウ（テーオー） 5.10 ＊

 171042A 　ﾍﾙｼｰﾌｧｰﾑ　ﾍﾞｼｬﾒﾙｿｰｽ　ＣａＦｅ 1.70 ＊ ＊ ＊

 010637A 　冷凍ペンネ 40.00 ＊

 17012 　食塩 0.04

 17000 　水 17.00

4201019 ベリーヨーグルト和え

 1302601 　ヨーグルトペースト 17.00 ＊ ＊

 07125A 　ブルーベリー　ジャム 8.50 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 30日 （ ）木 昼

献 立 名
牛乳　丸ﾊﾟﾝ　ﾁｷﾝｶﾂ(焼)･ｱｯﾌﾟﾙｿｰｽ

ｶﾚｰﾐｰﾄﾍﾟﾝﾈ　ﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄ和え 頁
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 1552034 　ｱﾚﾝｼﾞﾀﾞｲｽｾﾞﾘｰ国産あまおう(鉄Ca 25.50

 1552029 　ナタデココ 17.00

 07012A 　冷凍いちごダイスカット 6.80

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 4月 30日 （ ）木 昼

献 立 名
牛乳　丸ﾊﾟﾝ　ﾁｷﾝｶﾂ(焼)･ｱｯﾌﾟﾙｿｰｽ

ｶﾚｰﾐｰﾄﾍﾟﾝﾈ　ﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄ和え 頁

g
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